
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

 

Tatari tn 39 / 10134 Tallinn / 627 4135 / info@aki.ee / www.aki.ee / registrikood 70004235 

  

OTSUSE MUUDATUS 

nr 2.2.-1/24/3-7 
 

Otsuse tegija 

 
Andmekaitse Inspektsiooni jurist Virve Lans 

 
 

Otsuse tegemise aeg ja koht 
 
22.05.2024 Tallinnas 
 

Taotluse esitaja  
 

Janika Usin 

Päästeamet 
e-post: rescue@rescue.ee  
natalja.lebedeva@rescue.ee 

 
 

 
 
RESOLUTSIOON: 
Haldusmenetluse seaduse § 64 ja § 68 alusel otsustan: 

 
muuta Andmekaitse Inspektsiooni 17.04.2024 otsuse nr 2.2.-1/24/3-5 resolutsiooni punktis 2 

nimetatud algandmete hävitamisakti või isikuandmete kustutamise kinnituse esitamise 

tähtaega ning pikendada uuringu "Laste ohuteadlikkuse uuring“ andmete töötlemise 

tähtaega kuni 30.06.2024. Päästeametil esitada Andmekaitse Inspektsioonile algandmete 

hävitamisakt või isikuandmete kustutamise kinnitus 30.06.2024.  

 

 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seaduse § 71 lõikes 1 

sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 lõikes 1 

sätestatud korras. 

 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS ja KINNITUSED:  

Päästeamet esitas 15.05.2024 Andmekaitse Inspektsioonile järgmise taotluse:  

Tingituna ettenägematutest viivitustest palume Teil arvestada 2024.aastal laste ohuteadlikkuse 

uuringu läbiviimiseks vajalike kontaktandmete kustutamise uue tähtajaga – 30.06.2024. Tähtaja 

pikendamise tingis asjaolu, et Päästeameti taotluses (7.4-2.1/2183-1 16.04.2024) ja Andmekaitse 

Inspektsiooni otsuses nr 2.2.-1/24/3-5 (isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus) määratud 

tähtaega algandmete kustutamiseks polnud võimalik järgida. 2024.aasta laste ohuteadlikkuse 

uuringu läbiviimiseks pidi Päästeamet Tartu Ülikooli inimuuringute eetika komiteelt ja 

Andmekaitse Inspektsioonilt taotlema kooskõlastust, mis oli vajalik Rahvastikuregistrist 

isikupõhise valimi moodustamiseks ja väljastamiseks ehk 6-14- aastaste laste vanemate 

kontaktandmete pärimiseks. Taotluste menetlus kestis arvatust kauem (05.02.2024 – 17.04.2024). 

Andmete volitatud töötleja (Turu-uuringute AS) sai vajalikud andmed kätte 05.05.2024 ning 



 

2 (2) 

edastas Päästeametile laste ohuteadlikkuse uuringu läbiviimise uue ajakava ja palus ettenähtud 

tähtaega pikendada kuu aja võrra (hiljemalt 30.06.2024), et uuringu läbiviimine oleks võimalik. 

 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED ja SELGITUSED: 

Muudatus puudutab vaid Andmekaitse Inspektsiooni 17.04.2024 otsuse nr 2.2.-1/24/3-5 

resolutsiooni punkti 2 ehk uuringus vajalike isikuandmete töötlemise tähtaega, muus osas jääb 

kehtima Andmekaitse Inspektsiooni 17.04.2024 otsus nr 2.2.-1/24/3-5.  

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Virve Lans 

jurist 

peadirektori volitusel 

 

 


